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СЕРИЈА МОДЕЛ
Капацитет kW Електрична потрошувачка kW

EER / COP SEER / SCOP (class) ЦЕНА 
СО ДДВладење греење ладење греење

ARCTIC
INVERTER

CH-S12FTXLA 3,50 3,67 0,80 (0,22-1,45) 0,79 (0,22-1,55) 4,43 / 4,59 6,1(A+++)/5,1(A+++) 32.000,00
CH-S18FTXLA 5,13 5,27 1,28 (0,36-2,50) 1,16 (0,35-2,60) 4,42 / 4,12 6,1(A+++)/5,4(A+++) 49.000,00
CH-S24FTXLA 6,70 7,25 1,56 (0,35-2,50) 1,73 (0,35-2,70) 4,68 / 4,64 6,3(A+++)/5,1(A+++) 57.000,00

Работен режим 
од -25 оС до +48 оС 

со класа А+++ на ладење и греење

WI-FI 
Конекција и 
управување

Гаранција
3 години

Ниско ниво 
на бучава од

21 dB

Висококвалитетна топлинска пумпа во сплит изведба специјално конструирана за работа во северна Европа
Ја исполнува целосно - EU energy directive for ErP (Energy related Products) No. 626/2011/EU  SEER A+++ and SCOP A+++

G-MATRIK Технологија за мирна и стабилна работа на ултра ниски фрекфенции
Заштита од замрзнување на просторот (под 8 оС се вклучува автоматски)

Грее и загрева до -25 оС
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